de Wenterluche cum omni familia,et trta dote ip-
sius. Quia vero ipsa domus sanctas Mari» multis

impendiis opus habet, ecclesiam de AUeclia ad

Custodiam delegavimus, et ad has necessitates a

mentis erectam, additis efiam XV canonicis, scribit
Egidius de Aurea-Valle.
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prebentia fralr.um distinximus, itaque distinctam

perpetuo manere volumus ab ecclesia Sancti Ste-

phani, usque ad pontem Mosse in atrium dedica-

mus, iu quo nisi domos fratrum et hospitale fieri
sub aiiathemate interdiximus. Ubi etiam, quia lo-

cus erat aptus, cursuni aquse adjicientes, molen-
dinum fratrum fieri decrevimus. Quoniam vero in

eadem ecclesia requiem elegl insseculutii sseculi,"
eam cum appendicibus, ecclesus, et omni clero
al) omni subjectione arcbidiaconi, ipso annuenle

et tota Leodiensi ecclesia, absolvimus, et eorum

omnium curam decano ej'usdem delegavimus. De-

crevimus etiam ut neque fariiilia ad altare per-
tinens, neque possessio aliqua libere tradita sse-

cularem vel substitutum baberet advocatum, sed

legitimus advocatus eis prseesset ad defensioriem,
non ad exactionem. Hsec omnia vero peracta ipso
die quo ecclesiam dedicavi, adjuyante Lielberto (7)

. (7) Lietbertus anno 1049 Gerardo episcopoCamc-
racensi suffecfus est; abbatiain S. Septilcri urdinis

ACameracensi episcopo, Gosberlus arclndiaconus alta

voce recitavit sine contradictione. Ego autem et

prsedictus episcopus perpeluo anatbemate obllgavi-

-mus quisquis aliquid eorum violare prsesumpse-

rlt, ut aeternos cruciatus cum diabolo et angelis

ejus perferat, nisi de Injuria satisfaciat. Visum

est autem et advocatum et testes Subter anno-

tare archidiaconos ; Herimannus praepositus, Go-

descalcus, Godescalcus , Godescalcus tertius, Boso,

Dietwimus. Prselerea Wolbertus decanus, Asculfus

cantor, Franco scholasficus. Laici vero comcs Adel-

bertus, coraes Heinrtcus, comes Cono, AValcbe-

rus advocalus ecclesiae, Godescalcus de Ceimaco,

Godefridus etArnulfus de Florinis, Tbeodricus de

Floreffiseet fraler ejus Christinus. Hcrimaimus de
B Gers; Stephanus de Faule. Facta sunt Iisecairoo

episcopatus domni Dielwini xvm., regis vero Hen-

rici anno xi. EgoFranco.schoIasticus recognovi.

S. Benedicti, in qua condilus jacet, fundavit; obiit
merilis plerius anno 1076.

DEODUINI ;:

:rrv";. \.. . . ..:;--v;;;;iiiPLOjM[A:.;-

Quo iti ecclesiu, Hoiensiseu Eiensi q-kr.idecimcanonicosinslituit.

(Anno 1066.)

(MIR_EUS,Opp. diplom., lom.-I, pag. 68.)

(8) Ego Deoduinus,Dei gratia Leodicensis episco-